Председателю
Делового совета по сотрудничеству со Словенией
Э.К. ВАЙНО
Заявление
Прошу принять в члены Делового совета по сотрудничеству со Словенией
 (название организации)
С Положением о Деловом совете по сотрудничеству со Словенией согласен.

Регистрационная форма прилагается.

Руководитель организации
                                                    2011 г.

(дата)
Для контактов:

                      Заместитель Председателя – Исполнительный директор

                      Делового совета по сотрудничеству со Словенией
Изотов Алексей Юрьевич, Директор по взаимодействию с государственными органами
и отраслевыми организациями ОАО «АВТОВАЗ».
Контактные данные
Тел. (499) 263-23-22
Факс. (499)267-6496,  (8482) 64-0001

E-mail: AY.Izotov@vaz.ru

__________________________________________________________________________________
                                                         Регистрационная форма

для вступления в члены Делового совета по сотрудничеству со Словенией
	Наименование

Организации

	Вид деятельности

(краткая информация о компании)

	Контактная информация

(Web-Сайт, телефон, факс,  e-mail)

	Ф.И.О.

	Занимаемая должность

                       «____»______________ 2011 г.                Подпись _____________________